中国农药工业协会文件
中农协（2016）54号

关于召开2016农药制剂工程观摩研讨会的

通知

各有关单位:

在"中国制造2025"规划中，智能制造是未来制造业发展的重大

趋势和核心内容，也是解决我国制造业由大变强的根本路径。作为

实现智能制造的重要驱动力，工业大数据可为企业制造与管理流程

优化，产品、服务和商业模式创新，以及整个行业生态圈的快速聚

合提供有效服务。

为了进一步提高我国制剂生产水平，促进大数据在农药制剂工

业应用和智能制造发展，搭建我国农药制剂工程领域长期交流与合

作平台，引导企业改善农药制剂加工和分装工艺、装备现状,提升行

业整体水平、增强市场竞争力并提高经济效益,中国农药工业协会定

于2016年11月30日-12月2日在山东潍坊召开“农药制剂工程观摩研

讨会”。会议将邀请农药制剂工程及生产方面的国内外资深专家有

针对性地解决我国农药制剂生产的关键问题，提高企业产品质量、

生产效率和风险控制能力以及HSE管理水平，观摩以交叉污染为根本

要求的新型农药制剂加工生产车间。

现将会议有关事项通知如下:

一、会议内容 (11月30日-12月2日)

(以下报告题目为拟定内容，届时请以会期实际内容为准)

领导致辞

农药制剂加工交叉污染控制要求

农药制剂生产交叉污染控制实践经验

粉体加工的安全风险防范

农药助剂风险评估

农药制剂配方剖析

悬浮种衣剂生产过程的控制、装备和风险防范

SLP理念在农药制剂工厂设计的应用

农药制剂工厂环保解决方案

水分散粒剂不同加工设备及使用情况对比

不同类型砂磨机的应用及设备特点，以及配套设备的组成和优化

潍坊中农联合化工有限公司除草剂综合车间介绍

会议期间召开农药制剂加工设备专业委员会年会（2016年11月

30日晚19：00-21：00）

会议将赠送参会者《农药产品生产的交叉污染预防指南与最佳

实践》（2014版）；

现场观摩（12月2日下午）:潍坊中农联合化工有限公司除草剂

加工综合车间（液体制剂车间、固体制剂车间）

二、参会人员

农药制剂生产的负责人和技术人员,有关制剂技术的科研单位工

作人员,加工助剂及设备企业的相关人员等。

 三、会议时间、地点

报到时间:2016年11月30日13:00-18:30报到。

会议时间:2016年12月1日-2日

会议地点:山东 潍坊 (潍坊市君豪国际大酒店  潍坊市胜利西

路与向阳路交叉口)

四、主办单位:中国农药工业协会

承办单位:中国农药工业协会 农药工程技术中心

         上海众农化工科技有限公司

五、会议事项

1、参会报名办法:

即日起至11月18日前报名并交纳会议费(含会务、资料、餐饮)

2200元/人；每企业5人以上参会可享受团体优惠,1900元/人。11月

18日以后及现场报名会议费2800元/人。

代表食宿由会务组统一安排,住宿、交通费自理。

2、参会费汇款单位:

单位名称:上海众农化工科技有限公司

开户行:中国银行上海分行营业部

账 户:446867517979

3、参会代表请填写回执表(见附件或可登陆“中国农药工业网

www.ccpia.com.cn”下载),并请于11月18日之前发传真或电子邮件

至中国农药工业协会农药工程技术中心。

六、会议联系方式

何为东：021-60932675-805  13524225363

周利平：021-60932675-861  15921767818

齐  武：18101383008

戴  权：13705690087

邮  箱：ccpiash@126.com

传  真：021-60932679

地  址：上海市黄浦区局门路427号1号楼202室

邮  编：200023

二零一六年十月二十日

附件1:回执表

农药制剂工程观摩研讨会
单位名称

单位地址

联系人 联系电话

单位邮编 电子邮箱

(以上信息用于发票邮寄,务必填写清楚)

参 会 人 员

姓名 性别 职务 单位电话 手机 电子邮件

合计参加人数:

住房登记

是否要求安排住宿:        是         否

宾馆 房间类型
单价(元\天• 间)

含早
预定 房间数 入住天数

君豪国际
大酒店

标准间 188

备注 1、以上信息用于提前整理通讯录信息,务必填写清楚;请填写电子邮箱地址,

用于会前发送参会确认单; 2、回执发送方式:邮箱:ccpiash@126.com,传真:021-

60932679; 3、酒店房间数量有限,请提早报名以便预留房间; 4、潍坊市君豪国际大酒

店潍坊市胜利西路与向阳路交叉口; 5、请填写手机号码,会议信息我们将以短信方式

通知您。

君豪国际酒店周边交通:

1.潍坊火车站:乘57路或K57路至中级法院站下车，不行60米到酒店。全程打车约7元。

2.潍坊汽车总站:乘环6路至中级人民法院站下车,步行40米到酒店。全程打车约7元。

3.潍坊南苑机场:乘39路至人民路小商品城下车，步行670米到酒店。 全程打车约24元。

潍坊君豪国际大酒店

 潍坊火车站